Rang

Ime

Kristina

Muhamed

Alma

Mensur

Ahmet

Melisa

Emir

Ime

roditelja

Miroslav

Hasib

Resad

Ejub

Rasim

Agan

Taib

JU OSNOVNA SKOLA ,,NOVI GRAD“ TUZLA
69.9. NASTAVNIK INFORMATIKE, 1 IZVRSILAC, 2 CASA, NA ODREDENO VRIJEME,

RANG LISTA CLAN 29
Datum objave: 18.08.2025

BODOVI KANDIDATA

Intervju/
Diploma/ Vise Boracka Radna
Prezime Struc¢no zvanje Mjesto Praktican
Pol.str.ispit zvanje d kategorija obaveza
ra
Profesor tehnic¢kog odgojai| .
Banovic Zivinice 47.40 0.00 3.00 10.08 0.00

informatike
NASTAVNIK TEHNICKOG
Tupkusi¢ TUZLA 57.20 0.00 3.00 0.00 0.00
ODGOJA | INFORMATIKE

Nastavnik tehni¢kog odgoja

KoSir Tuzla 41.40 0.00 3.00 8.88 0.00
i informatike
Nastavnik tehni¢kog odgoja
Durakovi¢ Tuzla 42.80 0.00 3.00 0.00 0.00
i informatike
Bachelor tehni¢kog odgoja i
Mumic¢ Tuzla 32.40 0.00 3.00 7.08 0.00
informatike

3 Bachelor tehni¢kog odgoja i
Caijic Tuzla 32.00 0.00 3.00 0.00 0.00
informatike

bachelor tehnickog odgoja i
Berkovac Kladanj 24.20 0.00 3.00 5.44 0.00
informatike

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

60.48

60.20

53.28

45.80

42.48

35.00

32.64



Rang Ime

10.

11.

12.

13.

14.

Br.

Denis

Anadin

Tamara

Kenan

Nurko

Alma

Nedim

Pol.str.ispit zvanje

Ime Diploma/
Prezime Struc¢no zvanje Mjesto
roditelja
BACHELOR TEHNICKOG | |
Senada Boji¢ Zivinice 28.40
ODGOJA | INFORMATIKE
Bachelor tehnickog odgoja i
Sadik Dzini¢ Tuzla 28.20
informatike
y Bachelor tehni¢kog odgoja i
Sejmo | Caji¢-Zulfi¢ Tuzla 19.80
informatike
Bachelor tehni¢kog odgojai |
Rifet Pepic Serici 22.20
informatike
Bachelor tehnickog odgoja i
Mensur | Salihovi¢ Tuzla 13.00
informatike
. Magistar informatike i .
Asmir Sabic¢ Zivinice 7.20
tehnike
Diplomirani profesor Doniji
Suad Suljkanovi¢ 4.80
informatike i tehnike Bistarac

Ime | Ime roditelja Prezime

ANELA
Azra
Tarik
Amir

Medina

HAMID MUJCINOVIC

Ismet Caklovica
Edin Dedi¢
Enver Zunié

Edhem Bristri¢

Vise

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

ODBIJENI KANDIDATI

Struc¢no zvanje
MAGISTAR MATEMATIKE
Nastavnik Tehnic¢kog odgoja i informatike
Diplomirani inzenjer informacionih tehnologija
Bachelor tehnic¢kog odgoja i informatike

Bacherlor - inZinjer elektrotehnike

Status

Intervju/

Boracka
Praktican
kategorija

rad

3.00 0.00
3.00 0.00
3.00 4.56
3.00 0.00
3.00 3.20
3.00 2.24
3.00 1.48

Radna

obaveza

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Komentar

Dodatni

bodovi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ukupno

bodova

32.40

31.20

27.36

25.20

19.20

13.44

9.28

Nije odgovarudi profil i stru¢na sprema prema NPP

Nema polozen strucni ispit

Nema polozen strucni ispit

Nema polozen strucni ispit

Nije odgovarudi profil i stru¢na sprema prema NPP



Br. Ime | Ime roditelja  Prezime Struc¢no zvanje Status Komentar

6. | Jasmin Omer Beganovic Profesor informatike i tehnike Nepotpuna dokumentacija, nema trazene izjave po konkursu.
7.  Adela Sulejman Hecimovic Bachelor tehni¢kog odgoja i informatike Nema polozen strucni ispit
8. | Adnan DzZevad Sahani¢ Diplomirani inZinjer elektrotehnike Nije odgovarudi profil i stru¢na sprema prema NPP

ODBIJENI KANDIDATI KOJI NISU PRISTUPILI INTERVJU

Br. Ime Ime roditelja Prezime Stru¢no zvanje Komentar

1. Amir Enes Mehmedinovi¢ nastavnik tehnic¢ke kulture i informatike Kandidat nije pristupio intervju
2 Sedad Sefik Hodzi¢ bachelor tehni¢kog odgoja i informatike Kandidat nije pristupio intervju
3. Azra Almas Turbi¢ Dzafi¢ Nastavnik tehni¢kog odgoja i informatike Kandidat nije pristupio intervju
4 Lejla Hadzib Salki¢ Hodzi¢ Profesor informatike i tehnike Kandidat nije pristupio intervju

Protiv ove rang-liste, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, nezadovoljni kandidat moze izjaviti prigovor Skolskom odboru, s tim da se dan objavljivanja rang-liste ne
racuna u ovaj rok. Prigovor se izjavljuje u pisanoj formi, a dostavlja se putem poste ili neposredno na protokol skole. Ukoliko je prigovor upuéen preporu¢enom posiljkom

putem poste, dan predaje posti smatra se danom predaje skoli.

Komisija:

Direktor: 2.




